
Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 19.2. Dienstag 20.2. Mittwoch 21.2. Donnerstag 22.2. Freitag 23.2.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

1-2
Lokale
Schmerzausschaltung

VU1
Gr. A,B,C,D

1+2
Radiologie u.
Strahlenschutz

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

1
Pharmakologie II

VB1
Gr. A,B,C,D

1
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

1
Stomatologie u.
Dermatologie

VB1
Gr. A,B,C,D

3
Lokale
Schmerzausschaltung

VB1
Gr. A,B,C,D

4+5
Lokale
Schmerzausschaltung

VB1
Gr. A,B,C,D

3+4
Radiologie u.
Strahlenschutz

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

PRKC115
Gr. A,B,C,DDemo Herst.

Echtzahnmodell

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B23
Gr. A,B,C,DPhantom Üb.-Zeit

PRKB1
Gr. A,B,C,DAnästhesie Prüfung

VB1
Gr. A,B,C,D

1-4
Notfallmassnahmen
und Reanimation

19.2.2024 (1) (8) - 23.2.2024 (1) (8)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 26.2. Dienstag 27.2. Mittwoch 28.2. Donnerstag 29.2. Freitag 1.3.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

KPKKlinik OC

Gr. A

Oralchirurgie
B23

Gr. B,C,D

Phantom Üb.-Zeit

B1
12:15-13:00Klinikvollversammlun

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

2
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

1+2
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

2
Stomatologie u.
Dermatologie

VB1
Gr. A,B,C,D

2
Innere Medizin II

Klinik OC

Gr. B / PRK

Anästhesie

Gr. C

Selbststudi B23

Gr. D

Phantom Ü
Klinik OC

Gr. A / KPK

Oralchirurgi

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B23

Gr. C

Phantom Üb.-Ze
B23

Gr. D / KPK

KAR Comp.gest
Feedback

Klinik OC

Gr. A / KPK

Oralchirurgie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

VB1
Gr. A,B,C,D

5-8
Radiologie u.
Strahlenschutz

Gr. A,B

Selbststudium B23

Gr. C / KPK

KAR Comp.gest
Feedback

B23

Gr. D

Phantom Üb.-Ze

26.2.2024 (2) (9) - 1.3.2024 (2) (9)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 4.3. Dienstag 5.3. Mittwoch 6.3. Donnerstag 7.3. Freitag 8.3.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

B23

Gr. B / KPK

KAR Comp.gest
Feedback

Gr. C,D

Selbststudium Klinik OC

Gr. A  / KPK

Oralchirurgie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

3
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

3+4
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

3
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

3
Stomatologie u.
Dermatologie

Klinik C We

Gr. D / KK

Röntgen
B23

Gr. A

Phantom Ü
Klinik OC

Gr. B / KPK

Oralchirurgi
Klinik OC

Gr. C / PRK

Anästhesie

B52
Semestervertreter-
Sitzung

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

Klinik OC

Gr. B / KPK

Oralchirurgie

Gr. A

Selbststudium

Klinik OC

Gr. C / KK

Reanimation

Klinik OC

Gr. D / KK

Reanimation

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

KKB1
Gr. A,B,C,DRöntgen Prüfung

VB1
Gr. A,B,C,D

1-3
Oralchirurgie I

KKKlinik C
Gr. A,B 13:00-14:30
Anwesenheitspflicht

Hygiene Praktikum

KKKlinik C
Gr. C,D 14:30-16:00
Anwesenheitspflicht

Hygiene Praktikum

4.3.2024 (3) (10) - 8.3.2024 (3) (10)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 11.3. Dienstag 12.3. Mittwoch 13.3. Donnerstag 14.3. Freitag 15.3.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

Gr. C,D

Selbststudium B23

Gr. A

Phantom Üb.-Ze
Klinik OC

Gr. B / KPK

Oralchirurgie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

4
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

5+6
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

4
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

4
Stomatologie u.
Dermatologie

Klinik OC

Gr. B / KPK

Oralchirurgi
Klinik C We

Gr. A / KK

Röntgen
B23

Gr. C

Phantom Ü
Klinik OC

Gr. D / PRK

Anästhesie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

KB1
Beginn 17:00
Anwesenheitspflicht

Klinik Hygiene
Besprechung

B23

Gr. D

Phantom Üb.-Ze
Klinik OC

Gr. C / KPK

Oralchirurgie

Klinik OC

Gr. A / KK

Reanimation

Klinik OC

Gr. B / KK

Reanimation

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

VB1
Gr. A,B,C,D

4-7
Oralchirurgie I

B23

Gr. C

Phantom Üb.-Ze
B23

Gr. A / KPK

KAR Comp.gest
Feedback

Gr. B.D

Selbststudium

11.3.2024 (4) (11) - 15.3.2024 (4) (11)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 19.3.2024

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 18.3. Dienstag 19.3. Mittwoch 20.3. Donnerstag 21.3. Freitag 22.3.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

KPKKlinik OC

Gr. C / KPK

Oralchirurgie
B23

Gr. A,B,D

Phantom Üb.-Zeit

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

Lektion fällt aus!
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

7+8
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

5
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

5
Stomatologie u.
Dermatologie

B23

Gr. D

Phantom Ü
Klinik OC

Gr. C / KPK

Oralchirurgi
Klinik OC

Gr. A / PRK

Anästhesie
Klinik C We

Gr. B / KK

Röntgen

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

Klinik OC

Gr. C / KPK

Oralchirurgie

Gr. B.D

Selbststudium B23

Gr. A,B

Phantom Üb.-Ze

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B23
Gr. A,B,C,DPhantom Üb.-Zeit

KC115
Abgabe der
Arbeitsplätze

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie
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Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 4.3.2024

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 25.3. Dienstag 26.3. Mittwoch 27.3. Donnerstag 28.3. Freitag 29.3.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

B23

Gr. A,B,C

Phantom Üb.-Zeit
KPKKlinik OC

Gr. D

Oralchirurgie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

6/ Beginn 13:00-13:45
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

9+10
Mikrobiologie

VC104
Gr. A,B,C,D

6/Raumänderung
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

6
Stomatologie u.
Dermatologie

Gr. A,B

Selbststudium Klinik C West

Gr. C / KK

Röntgen
Klinik OC

Gr. D / KPK

Oralchirurgie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B23

Gr. A,B,C

Phantom Üb.-Zeit
KPKKlinik OC

Gr. D

Oralchirurgie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

Ka
rfr

ei
ta

g
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Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 1.4. Dienstag 2.4. Mittwoch 3.4. Donnerstag 4.4. Freitag 5.4.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

O
st

er
m

on
ta

g

O
st

er
fe

rie
n

O
st

er
fe

rie
n

O
st

er
fe

rie
n

O
st

er
fe

rie
n
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Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 8.4. Dienstag 9.4. Mittwoch 10.4. Donnerstag 11.4. Freitag 12.4.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

7
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

1-3
Embryonale
Entwicklung

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

7
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

11+12
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

7
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

8
Stomatologie u.
Dermatologie

KPKKlinik OC

Gr. D

Oralchirurgie

Gr. A,B,C

Selbststudium

KPKB23 B1

B1 Warteraum

Gr. A,B,C,D
Prüfung

Klin.prop.Kurs
Kariologie

VU1
Gr. A,B,C,D

1-3
Wachstum und
Entwicklung

3. Hepatitisimpfung

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Kariologie

VU1
Gr. A,B,C,D

4
Wachstum und
Entwicklung

VU1
Gr. A,B,C,D

1-3
Fehlbildung

KU1
Gr. A,B
13:00-14:30

Mikroskopiekurs

KU1
Gr. C,D
14:30-16:00

Mikroskopiekurs

8.4.2024 (8) (15) - 12.4.2024 (8) (15)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 15.4. Dienstag 16.4. Mittwoch 17.4. Donnerstag 18.4. Freitag 19.4.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

9
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

4+5
Embryonale
Entwicklung

VU1
Gr. A,B,C,D

5
Wachstum und
Entwicklung

Sechseläuten

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

8
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

13+14
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

8
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

10
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

4-6
Fehlbildung

VU1
Gr. A,B,C,D

1
Präventivzahnmedizin
II

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

VU1
Gr. A,B,C,D

6+7
Wachstum und
Entwicklung

VU1
Gr. A,B,C,D

2+3
Präventivzahnmedizin
II

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

B23
Gr. A,B,C,DPhantom Üb.-Zeit

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

15.4.2024 (9) (16) - 19.4.2024 (9) (16)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 22.4. Dienstag 23.4. Mittwoch 24.4. Donnerstag 25.4. Freitag 26.4.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

1+2
Dent.
Materialwissenschafte
I

VU1
Gr. A,B,C,D

11+12
Stomatologie u.
Dermatologie

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

9
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

15+16
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

13
Stomatologie u.
Dermatologie

VB1
Gr. A,B,C,D

9
Innere Medizin II

VU1
Gr. A,B,C,D

4+5
Präventivzahnmedizin
II

VU1
Gr. A,B,C,D

8+9
Wachstum und
Entwicklung

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

VU1
Gr. A,B,C,D

6+7
Präventivzahnmedizin
II

VU1
Gr. A,B,C,D

10+11
Wachstum und
Entwicklung

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

VU1
Gr. A,B,C,D

12+13
Wachstum und
Entwicklung

VU1
Gr. A,B,C,D

6+7
Embryonale
Entwicklung

KU1
Gr. C,D
13:00-14:30

Mikroskopiekurs

KU1
Gr. A,B
14:30-16:00

Mikroskopiekurs

22.4.2024 (10) (17) - 26.4.2024 (10) (17)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 29.4. Dienstag 30.4. Mittwoch 1.5. Donnerstag 2.5. Freitag 3.5.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

8
Präventivzahnmedizin
II

VU1
Gr. A,B,C,D

14-16
Wachstum und
Entwicklung

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

10
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

17+18
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

10
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

14
Stomatologie u.
Dermatologie

Ta
g 

de
r A

rb
ei

t

VU1
Gr. A,B,C,D

15
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

3+4
Dent.
Materialwissenschafte
I

VU1
Gr. A,B,C,D

9
Präventivzahnmedizin
II

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

VB1
Gr. A,B,C,D

16
Stomatologie u.
Dermatologie

VB1
Gr. A,B,C,D

17-19
Wachstum und
Entwicklung

Gr. A,B,C,DSelbststudium
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Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 6.5. Dienstag 7.5. Mittwoch 8.5. Donnerstag 9.5. Freitag 10.5.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

17
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

5+6
Dent.
Materialwissenschafte
I

VU1
Gr. A,B,C,D

10
Präventivzahnmedizin
II

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

11
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

19+20
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

11
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

18
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

11+12
Präventivzahnmedizin
II

VU1
Gr. A,B,C,DEntwicklung der

Sprachorgane

KPKB23
Gr. A,B,C,DKlin.prop.Kurs

Endontologie

Au
ffa

hr
t

Gr. A,B,C,DSelbststudium

Gr. A,B,C,DSelbststudium

6.5.2024 (12) (19) - 10.5.2024 (12) (19)   Frühlingssemester 2024       studienberatung@zzm.uzh.ch



Zentrum für Zahnmedizin
8032 Zürich 18.10.2023

3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 13.5. Dienstag 14.5. Mittwoch 15.5. Donnerstag 16.5. Freitag 17.5.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

VU1
Gr. A,B,C,D

19
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

20+21
Wachstum und
Entwicklung

Hepatitis
Titerbestimmung

VzKC104
Gr. A,B,C,DEinführung klin.

Befundung u.
Diagnostik

KPKKlinik D
Gr. A,B,C,DPZM klin. Befundung

u. Diagnostik Kurs 2

B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

12
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

21+22
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

12
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

20
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

7+8
Dent.
Materialwissenschafte
I

VU1
Gr. A,B,C,D

22+23
Wachstum und
Entwicklung

KPKKlinik D
Gr. A,B,C,DPZM klin. Befundung

u. Diagnostik Kurs 2

VU1
Gr. A,B,C,D

9+10
Dent.
Materialwissenschafte
I

VU1
Gr. A,B,C,D

24+25
Wachstum und
Entwicklung

KPKKlinik D
Gr. A,B,C,DPZM klin. Befundung

u. Diagnostik Kurs 2

VB1
Gr. A,B,C,D

21
Stomatologie u.
Dermatologie

VB1
Gr. A,B,C,D

26-28
Wachstum und
Entwicklung

KB23
Abgabe der
Arbeitsplätze
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3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 20.5. Dienstag 21.5. Mittwoch 22.5. Donnerstag 23.5. Freitag 24.5.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

Pf
in

gs
tm

on
ta

g
B1 U1 C104
Mantelstudium

VB1
Gr. A,B,C,D

13
Pharmakologie II

Kextern
Gr. A,B,C,D

23+24
Mikrobiologie

VB1
Gr. A,B,C,D

13
Innere Medizin II

VB1
Gr. A,B,C,D

22
Stomatologie u.
Dermatologie

VU1
Gr. A,B,C,D

11+12
Dent.
Materialwissenschafte
I

VU1
Gr. A,B,C,D

29+30
Wachstum und
Entwicklung

KPKKlinik D
Gr. A,B,C,DPZM klin. Befundung

u. Diagnostik Kurs 2

KPKKlinik D
Gr. A,B,C,DPZM klin. Befundung

u. Diagnostik Kurs 2

KPKKlinik D
Gr. A,B,C,DPZM klin. Befundung

u. Diagnostik Kurs 2

VB1
Gr. A,B,C,D

31-34
Wachstum und
Entwicklung

K
Reinigung Labor-
Innenzone
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3. SJ Bachelor Dent Med

Montag 27.5. Dienstag 28.5. Mittwoch 29.5. Donnerstag 30.5. Freitag 31.5.

8:00
9:00

9:00
10:00

10:00
11:00

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

15:00
16:00

16:00
17:00

17:00
18:00

18:00
19:00

Masterarbeit

B1 U1 C104
Mantelstudium

Masterarbeit

Masterarbeit Masterarbeit Masterarbeit
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